[image: image1.png]

Муниципальное образование
Белевский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
	«30» сентября 2021г.                                                                № 44/72

	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 04.04.2014 № 67/22 «Об определении органа местного  самоуправления  муниципального образования Белевский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»

	В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район решило:

	1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 04.04.2014 № 67/22 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Белевский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок» следующие изменения:
1) часть 1 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение разместить на официальном портале органов власти МО Белевский район http://www.belev.tularegion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Белевский район                                                                     М.И. Бочаров